faclae non fuissent.

Servanda 8 17. Volumtis praclcrea quod o-
quanlilas ni lii-

" ^ *

1 Vox iìlis importune repetila (n, t.).
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mnium et singnlorum fructunm, reddi- re iìiii.,ì3 «-

tuum et proventuum desuper expresso-'
'^'*~'"

rum praedictorum tertia , dimidia, ac

tres ex qualuor respective partes, a no-

bis per prae.^^entes, ut praefertur, dis-

membratae et applicatae praediclae, in

eorumdem friictuum specie , eorumque

eventuali quanlilate, etiamsi quanlitas

huiusmodi maior vel minor fuerit quan-

titate illà quae praesenlibus expressa

reperitur, persolvi debeant.

§ 18. Nulli ergo omnino bominum li- pomae r<

ceat banc paginam nostrae resolulionis, bVn^Ti'um"

approbationis , confìrmalionis , innova-

tionis , separationis , dismembralionis
,

seiunctionis, exemptionis , libcralionis,

applicationis , appropriationis, conces-

sionis , indulti, re?ervalionis, assigna-

lionis, sanalionis, reintegrationis, reva-

lidationis, commissionis, mandati, decla-

rationis , statuti, decreti, derogationis

et voluntalis infringere, vel ci ausu te-

merario conlraire; si quis aulem hoc at-

tentare prac^umpserit , indigualionem

omnipotenlis Dei ac beatorum Pelri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae
, apud S. Mariam Ma-

iorem, anno Incarnationis dominicae

MDCCXxxvii, VI idus februarii, ponlificatus

nostri anno viii.

Dal. die 8 fubiiiarii 1738, ponlif. anno vm.

Loco t Bullae aureae.

CCXIX.

Reservalio iuris palronahìs et praesen-

tandi ad omnes dignitatrs ac cano-

tiicalus et praebendns celcraqne bene-

ficia calhedì'alis Vlyssiponensis orien-

lalis serenissimo principi Ioanni V
eiusque successoribus Portugalliae et

Algarbiorum regibus.
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Clemens episcopus
,

servus servornm Dei,

ad perpetnam rei memoriam.

Eiorjmm. Circumspecta Sedis Aposlolicae sol-

licitudo christianonim principum, qiios

ad exliibenda Calholicae Ecclesiae ei-

demque Sedi eximia servilia promptos

alacresque dignovit, liberalilalis et gra-

liludiiiis siiae leslimoniis fovere niin-

quam deslilit.

loanni» n>ci<: § i. Saiie, ciim carissimus in Chrislo

ih..ii(am Heii-lilius nosler loanncs hoc nomine V ror-
IjtoDeli) el Se- . . » i i

- -ii
d«m Aposicii- tugalliae et Algarbiorum rex illuslns,
Cam. , . . ...

praeclan.s maiorum suorum vesligus

inhaerens, copioso piorum operariornm

coetui ad amplificandiim in longinquis

regionibus agri dominici messem , ver-